別紙

FAX ０９３－６５１－７５５７

E-mail：postmaster＠homeless-net.org

特定非営利活動法人 ホームレス支援全国ネットワーク 宛

 下記の内容を FAX または E-mail にて、2017 年 3 月 30 日（木）までにご連絡ください

ますようお願い申し上げます。

ホームレス自立支援法延長を求める院内集会

参加者連絡票

①お名前

（お申し込みご担当者）

フリガナ

②ご所属

③お役職

④ご住所

□ 所属先

□ 自宅
〒   ―

⑤お電話番号

ご連絡が取れるものをご記入ください。

⑥ご参加人数

（申込担当者様を含む）
      人

※ 日時 2017 年 4 月 5 日（水） 12：00～15：00、会場 参議院議員会館 1 階 講堂